Dat. Uuerthe mi after thinon uuordon, *fiat mihi secundum verba tua. C. C.* Nis mi hugi
 tuifi, *non est mihi dubia cogitatio. C. C.*

Acc. Neri us af thefaro nodi, *eripe nos ab hac necessitate. C. C.*

In num. dual. Nom. Gen. Dat. Uuit hier be thia tholod ser thuru unca fundiun. is UNC
 unkeru selbero dad uuordan te vuitie: hie fted hier uuameslos allaro fundiono sceur. *Nos
 duo ambo passi sumus malum propter nostra peccata. Nobis duobus nostrimet facinus factum est sup-
 plicium, verum ille hic est immaculatus & omnium peccatorum expers.* alter latronum ad alte-
 rum in C. C. In historia tamen duorum caecorum, quibus oculos aperuit Christus, pluralis nu-
 merus occurrit: ut, drohtin Dauides sunu uuis us mid thinon dadion mildi, neri us af thefaro
 nodi, *domine, Davidis filii, propitius nobis esto facilis tuis, eripe nos ab hoc gravi malo. C. C.* In
 plur. num. Nom. Ne vui be thinon vuercon ni duot, quathun sia, that vui thi aldres tuo
 ahtian vuelliat, ac vui duot it be thinon vuordon, huand thu sulic vuah sprikis, huand thu
 fo maris, gihis for theson ludeon, *non hoc facimus, inquierunt illi, ut te interimeremus propter
 opera tua, ac id facimus propter verba tua, siquidem talem blasphemiam loqueris in eo quod sic di-
 vulgas & affirmas coram hoc populo. C. C.* Alat us managaro menn sculdio, allso uui odron
 mannum duan, *remitte nobis multa debita, sicut nos facimus (remittimus) aliis hominibus.* Thuo
 spracun im est tegegnes gumon ostronea uuord spaha uueros, vui thi te uuarun mugan, quath-
 un sia, usa arundi otho gisegian luothlico bihur uui quamun an thefan sit herod fan ostan
 te thefaro ertu, *tum responderunt illi homines orientales, sapientes viri, possumus sane, dixerunt
 illi, tibi vere negotium nostrum dicere, & cur venimus hic ab oriente itinerantes in hanc terram. C. C.*
 In uns gifulta lint, *in nobis completa sunt.* So uns salthun, *sicut tradiderunt nobis. Tat. proem. 1, 2.*

D. Saga us huat thu manna fis, *dic nobis, qualis homo es. C. C.* Vuist thu that us gisfit
 allaro rehto ghulik te gifullanne, *nostine, quod nos decet omnem iustitiam adimplere.* Herro
 thie guodo us is thinera haldi tharf te giuirkeanne thinan vuilleon, *domine bone, nobis opus
 est tua gratia ad operandum voluntatem tuam.*

Acc. Ni lat us forledean lethu uuihti so forth an iro vuilleon, so vui uuirdiga sind, ac help us
 uuider allon ubilon, *ne sinas peccatores eatenus nos seducere, quatenus meremur, sed auxiliare no-
 bis contra omnes malos.*

V. A pronomine primitivo singulari ICH oriuntur tria possessiva. unum a genitivo singulari, Min.
 alterum a genitivo duali, unker et unke. tertium a genitivo plurali, unfer & us. De quibus ordine.